
令和７年２月吉日 

各   位 

 賛助会費ご協力のお願い 

一般社団法人静岡県水泳連盟 

                               会 長  鳥 居  裕 史 

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素、皆様には(一社)静岡県水泳連盟のため、何かとご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、本連盟は最重要課題として競技力向上を揚げ、「水泳王国しずおか」を目指し、競泳、飛込、水球、ＡＳ、ＯＷ

Ｓの５競技において、様々な強化策を講じております。全国的に競技レベルが益々向上している昨今、強豪県に負けな

いこれまで以上の強化策を構築しなければなりません。 

令和６年度は国民スポーツ大会に於いて、目標である天皇杯８位を獲得することができました。今後も全国で活躍す

る選手を一人でも多く育成できるよう、なお一層の強化に邁進していく所存です。 

 つきましては、賛助会費を下記のとおり公募させていただきます。ぜひとも趣旨にご賛同いただき、ご支援ご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 記  

１ 賛助会費申込期間   令和７年４月１日から令和７年１０月３１日 

２ 賛助会費払込期間   令和７年４月１日から令和７年１１月３０日 

３ 賛助会費１口金額   金５，０００円（何口でも結構です） 

４ 賛助会費申込方法 

（１） お申込み ①、②どちらでも結構です。 

① 下段「申込書」をご記入いただき、以下へお送りください。（郵送またはFAX） 

     (一社)静岡県水泳連盟事務局 住所  静岡市駿河区南町５－２５才茂ビル２Ｆ 

                   電話  ０５４－２８３―６７５８ ＦＡＸ ０５４－２８０－１３４０ 

   ② QRコード（右上に掲載）から「Google Forms」にてお申込みください。  

 （２） 納入方法 

   ①銀行振込 

     振込先： 静岡銀行 駅南支店 

口座名義： 一般社団法人静岡県水泳連盟 理事長 寺田 政義 口座番号： 普通 ０８６３０８８ 

② 直接納入 本連盟事務局にてお受付いたします。 

 ５ その他  

賛助会費を納入していただいた方は、令和７年度(一社)静岡県水泳連盟が主催・主管する競泳６大会（県ジュニア、

県小学生、県中学新人、招待スプリント、秋季短水路、県短水路）へ特別席を設けご招待いたします。 

申込みを受付け後、「賛助会員証」と大会招待状を送付いたします。（１口につき１通）大会当日、賛助会員受付に

て大会招待状をご呈示の上、プログラムをお受け取りください。また、送付した「賛助会員証」は大会撮影許可証を

兼ねておりますので、併せてご持参ください。なお、プログラムの配付は、大会当日会場にお越しいただいた方のみ

とさせていただきます。   

一般社団法人静岡県水泳連盟賛助会費申込書 

ご 芳 名 
 

ご 住 所 〒 

電話番号 
 

口  数   口 金 額 円 

応援する競技がありましたら〇で囲んでください。 競 泳 飛 込 水 球 Ａ Ｓ ＯＷＳ 

その他  

 

(メッセージがあればお書きください) 

 


